e

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N2 jSJ 2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro Lott

Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Indica à senhora Prefeita que seja feita a conclusão da obra de

asfaltamento da Rua 06 do bairro Mil&

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da referida Rua onde as obras estão
inacabadas.

Saia das Sessões, 18 de novembro de 2019.

Mauro da Conceição Neves

Vereador

ct-2

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL fino

A FORÇA DO TRABALHO

Oficio no. 427/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Oficio n°.188/2019 Indicação no. 136/2019

Guanhães/MG, 13 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao oficio n°. 188/2019:

• Indicação n°. 136/2019 de autoria dos nobres vereadores Mauro da Conceição Neves e
Osmar Gomes Fidelis, que indicam à senhora Prefeita que seja feita a conclusão da
obra de asfaltamento da Rua 06 do bairro Mil&

Temos a informar o seguinte:

• O oficio foi encaminhado ao Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana, Sr. Demétrio
de Miranda Ayala, que informou:

"Em resposta ao oficio n°. 188/2019, indicação n°. 136/2019 informo que quando houver
disponibilidade financeira a demanda será incluída na programação da Secretaria".

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

CitlUtÁk)
DORIS CAMPOS COELHO

PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
EVANDRO LOTT MOREIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

. .. .

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — G uanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: governoQ2uanhaes.me.eov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27